



BOTICA SMILEDENT S.A.C.

RUC 20608654195

D. Comercial: JR. RUFINO TORRICO Nro. 358A
CERCADO DE LIMA

Central telefónica: 908 941 528

Email: smiledentmp@gmail.com

Web: <https://smiledent.pe>

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
BT01-00000230

F. Emisión: 2025-05-27
H. Emisión: 09:53:03
F. Vencimiento: 2025-05-27
Cliente: SILVA DE LAS CASAS MIJAIL
DNI: 44007792
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	RESINA Z350 FLOW A2 - 3M	85.00	85.00
1	NIU	OXIDO DE ZINC 450G - ODIN CORP	25.00	25.00
2	NIU	REVELADOR 500 ML - BUFALO	14.00	28.00
1	NIU	PLATINA DE VIDRIO 10X10 - S/M	5.50	5.50
1	NIU	EUGENOL 30 ML - ODIN CORP	16.00	16.00
1	NIU	BENZOTOP TOPICA - DFL	20.00	20.00
4	NIU	FRESA REDONDA TALLO LARGO VERDE 697-014C - MDT	7.00	28.00
16	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-010C - MDT	5.00	80.00
2	NIU	ALGINATO HYGEDENT 454G (1 LB) - HYGEDENT	18.00	36.00
1	NIU	FUJI 2 FOTO RESTAURACION - GC	118.00	118.00
1	NIU	FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC	105.00	105.00
4	NIU	PIEDRA MONTADA PEQUEÑA VARIADO - S/M	1.00	4.00
3	NIU	FELPA FILTRO PARA MICRONMOTOR - S/M	5.00	15.00
1	NIU	RESINA P60 B2 - FGM	110.00	110.00
1	NIU	ORATEMP NE LIBE DE EUGENOL - PREVEST	70.00	70.00
2	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	70.00	140.00

OP. GRAVADAS: S/ 750.42

IGV: S/ 135.08

TOTAL A PAGAR: S/ 885.50

Son: **Ochocientos ochenta y cinco con 50/100 Soles**



Código Hash: aB+wcBIWyrfydECxv3Z3lm3QvWY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 885.5

Vendedor:

JEINER PINEDO

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://torrico.ecehad.net/buscar>